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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 400 zł

Komfortowa, przestronna, słoneczna, w pełni umeblowana kawalerka w centrum Szczecina z ładnym widokiem.
Fajnie urządzony pokój połączony jest z kuchnią.
Jest ona wyposażona w nowoczesne meble , kuchenkę gazową oraz lodówkę.
Łazienka z kabiną prysznicową i pralką.
Na korytarzu znajduje się duża szafa.
Mieszkanie idealne dla pary, osoby samotnej lub jako mieszkanie firmowe.
Bardzo dobry punkt komunikacyjny – blisko do przystanków autobusowych i tramwajowych.
Idealne zarówno dla osób aktywnych z powodu znajdujących się w pobliżu ścieżek rowerowych
i spacerowych (Jasne Błonia, Park Kasprowicza) jak i lubiących spokój - cicha okolica i spokojni sąsiedzi.
Jest też możliwość parkowania samochodu bezpłatnie obok bloku.
Opłaty dodatkowe: czynsz dla wspólnoty 370 pln/mc oraz za media w/g wskazań liczników (woda,energia
elektryczna. gaz).
Możliwość podłączenia TV i internetu.
Do zamieszkania od 19 kwietnia.
Kaucja w wysokości miesięcznego czynszu płatna przy podpisaniu umowy.
Dla osób NIEPALĄCYCH.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 19.04.2021

Cena 1 400,00 PLN Cena w EURO 308,98 €

Cena w USD 374,64 $ Czynsz ofertowy 1 400,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica bł. Wincentego Kadłubka

Powierzchnia całkowita 31,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 24994

Czynsz administracyjny 370,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


